
Id: FBHSK-JTJZN-YDGLZ-SAAJV-XYTON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIV/716/2010
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: utworzenia na terenie Miasta Nowego Sącza odrębnych obwodów głosowania, określenia ich 
numerów oraz siedzib. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Nowego Sącza oraz wyborów Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza tworzy się obwody głosowania w szpitalu, zakładach pomocy społecznej oraz w zakładzie karnym 
na terenie Miasta Nowego Sącza - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: FBHSK-JTJZN-YDGLZ-SAAJV-XYTON. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXXIV/716/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 14 października 2010 r.

Odrębne obwody głosowania na terenie Miasta Nowego Sącza 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba 

37 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej ul. E. Plater 20
38 Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego Szpital Specjalistyczny ul. Młyńska 5
39 Zakład Karny Zakład Karny ul. Pijarska 1
40 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 155
41 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 159

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński


